SSL-WP2T/LV/12V/PC
WL
H
Tél. :  905-479-7093
Sans frais: 1-888-425-7093
Courriel: sales@turolight.com
Site Web: www.turolight.com
Page  1 of 1

(W)
Tension à l’entrée
(V)
Classement
en heure-L70
Lumens initiaux émis
( lumens)
TCP
 (K) IRC
Endroit
mouillé
Dimension
L×l×H (po)
Qté par
boîte
3665318 - SSL-WP1T/40W/MK/120-347V/D/DB 40 120-347V 50 000 5 000 30-40-50 ≥80 Oui 14,3 po x 9 po x 7,8 po 2
3665319 - SSL-WP1T/40W/MK/120-347V/D/BLK 40 120-347V 50 000 5 000 30-40-50 ≥80 Oui 14,3 po x 9 po x 7,8 po 2
3680304 O SSL-WP1T/60M/MW/MK/120-347V/D/DB 60-40-28 120-347V 50 000 7 200-4 800-3 360 30-40-50 ≥80 Oui 14,3 po x 9 po x 7,8 po 2
3680305 O SSL-WP1T/100L/MW/MK/120-347V/D/DB 100-90-80-70 120-347V 50 000 12 000-10 800-9 600-8 400 30-40-50 ≥80 Oui 14,3 po x 9 po x 7,8 po 2
3680359 O SSL-WP1T/120XL/MW/MK/120-347V/D/DB 120-100-75 120-347V 50 000 15 000-12 500-9 375 30-40-50 ≥80 Oui 14,3 po x 9 po x 7,8 po 2
3660183 - SSL-WP2T/LV/12V/PC SSL, basse tension, 12V, cellule photoélectrique (type bouton)
LM-79 LM-80